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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego BZP 205502 - 2012 z dnia 
15.06.2012 w trybie przetargu nieograniczonego „Dostawę samochodu ciężarowego” 
 

Odpowiedź na zapytania Wykonawców  
(wyjaśnienie treści SIWZ) 

 

Zamawiający, Gmina Andrespol, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) wyjaśnia 
treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę samochodu ciężarowego” 
 
Czy zamawiający dopuszcza? 
Pytanie 1: 
Samochód w kolorze srebrny metalik? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza samochód w kolorze srebrny metalik. 
 
Pytanie 2: 
Poduszę powietrzna tylko dla kierowcy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza instalacji poduszki powietrznej tylko dla kierowcy.  
Zamówienia należy zrealizować zgodnie z załącznikiem nr 6 (Specyfikacja Techniczna) do 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Pytanie 3: 
Kolumna kierownicy regulowana w 1 płaszczyźnie? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza montażu kolumny kierowniczej w jednej płaszczyźnie. 
Zamówienia należy zrealizować zgodnie z załącznikiem nr 6 (Specyfikacja Techniczna) do 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Pytanie 4: 
Kanapa tylna wyjmowana w całości, siedzenia pojedyncze na wspólnym mocowaniu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza montażu kanapy tylnej wyjmowanej w całości, siedzeń 
pojedynczych na wspólnym mocowaniu. 
Zamówienia należy zrealizować zgodnie z załącznikiem nr 6 (Specyfikacja Techniczna) do 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
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Pytanie 5: 
Brak podgrzewania foteli przednich? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu bez podgrzewania przednich foteli. 
 
Pytanie 6: 
Wlew paliwa zamykany wraz z zamkiem centralnym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu z wlewem paliwa zamykanym wraz z zamkiem 
centralnym lub z korkiem wlewu paliwa z kluczykiem. 
 
Pytanie 7: 
Proszę o podanie informacji ile samochodów posiada zamawiający? 
Odpowiedź: 
Urząd Gminy jest w posiadaniu jednego samochodu. 
 
Pytanie 8: 
Czy pojazdy były ubezpieczane OC i AC przez ostatnie 24 miesiące? 
Odpowiedź: 
Samochód będący w posiadaniu Urzędu Gminy był ubezpieczony w zakresie OC i AC przez 
ostatnie  
24 miesiące. 
 
Pytanie 9: 
Czy pojazdy miały szkodę z AC lub OC w ostatnich 24 miesiącach? 
Odpowiedź: 
Samochód będący w posiadaniu Urzędu Gminy nie miał szkody z AC lub OC w ostatnich 24 
miesiącach 
 
Pytanie 10: 
Termin dostawy 40 dni od daty podpisania umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza terminu dostawy samochodu 40 dni od daty podpisania umowy. 
 


